OCORR È A

(
RS.SER A FINACEP. 99.250 OCX)RUA MONS. J.B. SCALABRIN/,280 - FONE: 1054! 244-1332

Serafina Corrêa(RS), 15 de fevereiro de 1999.

Relação das despesas referente ao auxilio financeiro valor R$-50.000,00-

(cinqüenta mil reais), sendo R$=25.000,00=(vinte  e cinco mil reais) para equipamentos
e R$=25.000,00= (vinte e cinco mil reais) para manutenção.

EQUIPAMENTOS:

Data ?A.VaIor R$
--- i.tví

Data'"^.', -Nota FiscalRazão Social '

Ç Compra^  ̂ ■5- y

904,0010.09.9811.08.981229H. Strattner & Cia Ltda
Prodihl Distr Prod Hospit Ltda
Baumer SA
Manufat Metal Inoxidável Ltda
Industria Móveis Cir Decio Ltda